PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX442 - DX4 Hi-Vis nadrag

lezippzarozhato lengoézsebbel

Valaszték: DX4

Valaszték: 6l lathatdsag

Kiils6 anyaqg: Titanmill Ultra Stretch: 92% poliészter, 8%
elasztan

Kiulso karton: 18

Termék informaciok

A DX4 leng6zsebes nadrag okosan megtervezett, a dinamikus 4X stretch
anyag célzott elhelyezésével biztositja a maximalis mozgastartomanyt
munka koézben. A nadrag hatul magasitott derékpanttal és oldalsé
elasztikaval rendelkezik, amely minden munkapoziciéban védelmet biztosit.
El6re hajlitott, feliilrél tolthetd, allithaté térdvédd zsebek, nagyméretl
eliills6 zsebek és tobbfunkcids zippzaras combzsebek biztonsagos tarolast
kinalnak. Haromszoros varras a maximalis tartéssag érdekében.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcidjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhak minden
sziikséges miszaki jellemzdjét, szamos okos innovécioval, hogy viselgjének
maximalis funkcionalitast és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményt stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivalé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintak alapjan
készilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek
esetén egyarant.

Jol lathatosag

Széleskorl jol 1athatdsdgi ruhédzati vélasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfelelGen tervezték és gyartottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti minésitéseknek. Idedlis
valasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 2. tipus 0. szint (S156-tal egyiitt haszndlva)

Jellemzok

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem
érdekében

- Stretch agyék erésités a kopas megel6zésére

.- Haromszoros varrasok az extra tartossagért

. Allithat6 szegély - normél és hosszii széar kozott

- Hasznos, t6bbfunkcids tarolozsebek

- Megerdsitett oldalsd zsebek

- 2 zippzéras oldalzseb a biztonsagos tarolasért

- 2 oldals6 zippzaras cargo zseb

- Hatso nagy zippzaras zseb nagyobb tarolasi lehetdséget biztosit
- Colstok tart6 zseb

- Kalapécs hurok a munkaeszkozok biztonsédgos tarolasahoz
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SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Mindsités szama: 2777/20353-02/E00-00

Mosasi utmutato

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX4420BR28
DX4420BR30
DX4420BR32
DX4420BR33
DX4420BR34
DX4420BR36
DX4420BR38
DX4420BR40
DX4420BR41
DX4420BR42
DX4420BR44
DX4420BR46
DX4420BR48

MAX

=

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

25x

Weight(Kg)
1.1500
1.1800
1.1800
1.1900
1.1900
1.1400
1.2300
1.1600
1.1800
1.2600
1.2700
1.2200
1.2300

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108362905
5036108362912
5036108362929
5036108362936
5036108362943
5036108362950
5036108362967
5036108362974
5036108362981
5036108362998
5036108363001
5036108363018
5036108363025

GTIN/DUN14

25036108851939
25036108851946
25036108851953
25036108851960
25036108851977
25036108851984
25036108851991
25036108852004
25036108852011
25036108852028
25036108852035
25036108852042
25036108852059




